ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-VX

V/v dự kiến các hoạt động

trọng tâm mừng Đảng,

mừng Xuân năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

                                     Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao t nh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 2163/SVHTT-QLVHGĐ ngày 20/10/2023 của Sở Văn

hóa và Thể thao về việc dự kiến các hoạt động trọng tâm mừng Đảng, mừng Xuân năm

2024;

UBND huyện Tuy Phước dự kiến nội dung, thời gian tổ chức các hoạt động mừng

Đảng, mừng Xuân xuân Giáp Thìn năm 2024, cụ thể như sau:

TT Nội dung Thời gian Địa điểm Quy mô hoạt động Ghi chú

1
Hội Xuân

Chợ Gò

Từ 7 giờ 30 ngày

10/02/2024 đến hết

ngày 11/02/2024

(Mùng 1 đến hết

ngày Mùng 2 Tết)

Tại Chợ Gò,

khu phố

Phong Thạnh,

Thị trấn Tuy

Phước

Lễ, hội, đánh Bài Chòi cổ và tổ chức

một số trò chơi dân gian, thu hút

khoảng trên 3.000 người tham gia

2
Hội đua thuyền

Xuân Giáp Thìn -

2024

Lúc 13 giờ 30 phút,

ngày 11/02/2024

(Mùng 2 Tết)

Trên sông Gò

Bồi, thôn

Tùng Giản, xã

Phước Hòa

Lễ, hội, trao giải, thu hút khoảng 1.000

người tham gia

3
Lễ hội Chùa Bà -

Cảng thị Nước

mặn

Ngày 11/03/2024

Chùa Bà, thôn

An Hòa, xã

Phước Quang

Lễ, hội, đánh Bài Chòi cổ và tổ chức

một số trò chơi dân gian, thu hút

khoảng trên 4.000 người tham gia

UBND huyện Tuy Phước  áo cáo Sở Văn hóa và Thể thao  iết, tổng hợp theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K5.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:13:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:17:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-01T00:05:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T14:35:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T14:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T14:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T14:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!